

Wartość kosztorysowa	9.765,16
Podatek VAT 23,00%	2.245,99
Cena kosztorysowa	12.011,15
Słownie: dwanaście tysięcy jednaście i 15/100 zł	

Kosztorys inwestorski

Obiekt	Budynek użyteczności publicznej
Rodzaj robót	Wymiana poszycia świetlika dachowego wraz z naprawą konstrukcji
Lokalizacja	Rynek Staromiejski 7 87-100 Toruń
Zamawiający	Ognisko Pracy Pozaszkolnej "DOM HARCERZA"
Stawka robocizny	24,00 zł/r-g
Koszty zakupu	5,00%
Koszty pośrednie	66,8% (R+S)
Zysk	16,8% R+S+K _p (R+S)

Przedmiar robót (FIDIC)

Budynek użyteczności publicznej

Nr	Nr ST	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość	Cena	Wartość
1		KNR 2-02 1610/02	Rusztowania ramowe zewnętrzne przyścienne o wysokości do 16m	m2	38,4	21,01	806,78
2		KNR 4-01 0419/02	Wykonanie rusztowania przy kominach o obwodzie od 2 do 5m	szt	2	471,57	943,14
3		KNR-W 4-01r97 1111/02	Analogia. Demontaż poliwęglanu wypełniającego świetlik dachowy	m2	9	32,73	294,57
4		KNR 7-12 0101/03	Czyszczenie ręczne przez szrotkowanie konstrukcji stalowych szkieletowych od stanu wyjściowego powierzchni B do trzeciego stopnia czystości - oczyszczenie rany świetlika	m2	9	24,92	224,28
5		KNR 7-12 0201/03	Malowanie pędzlem farbami olejnymi przeciwrzdzewnymi do gruntowania konstrukcji stalowych szkieletowych	m2	9	11,01	99,09
6		KNR 7-12 0211/03	Malowanie pędzlem farbami nawierzchniowymi i emaliami epoksydowymi konstrukcji stalowych szkieletowych	m2	9	12,02	108,18
7		KNR 19-01 1204/03	Analogia. Wymiana poszycia z poliwęglanu komorowego gr. 1.5 cm wraz z wymianą uszczelek i listew dociskowych	m2	9	188,82	1.699,38
8		KNR-W 2-02 0504/03	Pokrycie papą termozgrzewalną - obróbki z papy nawierzchniowej	m2	4,88	53,44	260,79
9		KNR 4-01 1202/08	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi do 5m2	m2	45	5,39	242,55
10		NNRNKB 7 1134/02	Gruntowanie preparatami gruntującymi ATLAS UNI GRUNT powierzchni pionowych	m2	45	6,28	282,60
11		KNR 2-02 0815/04	Gładzie gipsowe dwuwarstwowe na ścianach z elementów prefabrykowanych i betonów wylewanych	m2	45	32,86	1.478,70
12		KNR K-01 0115/03	Wykonanie powłok malarskich akrylowych - malowanie dwukrotne powierzchni pionowych	m2	45	66,78	3.005,10
13		Kalkulacja indywidualna	Pojemnik BIG-BAG na odpady	szt	1	320,00	320,00
			Razem				9.765,16
			Podatek VAT 23%				2.245,99
			Ogółem kosztorys				12.011,15

Przedmiar

Budynek użyteczności publicznej

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
1	KNR 2-02 1610/02	Rusztowania ramowe zewnętrzne przyścienne o wysokości do 16m 3*12,8	m2	38,4
			razem	m2
2	KNR 4-01 0419/02	Wykonanie rusztowania przy kominach o obwodzie od 2 do 5m	szt	2
3	KNR-W 4-01r97 1111/02	Analogia. Demontaż poliwęglanu wypełniającego świetlik dachowy 2,5*3,6	m2	9
			razem	m2
4	KNR 7-12 0101/03	Czyszczenie ręczne przez szrotkowanie konstrukcji stalowych szkieletowych od stanu wyjściowego powierzchni B do trzeciego stopnia czystości - oczyszczenie ramy świetlika	m2	9
5	KNR 7-12 0201/03	Malowanie pędzlem farbami olejnymi przeciwrdzewnymi do gruntowania konstrukcji stalowych szkieletowych	m2	9
6	KNR 7-12 0211/03	Malowanie pędzlem farbami nawierzchniowymi i emaliami epoksydowymi konstrukcji stalowych szkieletowych	m2	9
7	KNR 19-01 1204/03	Analogia. Wymiana poszycia z poliwęglanu komorowego gr. 1.5 cm wraz z wymianą uszczelek i listew dociskowych R=3	m2	9
8	KNR-W 2-02 0504/03	Pokrycie papą termozgrzewalna - obróbki z papy nawierzchniowej 0,4*(2,5*2+3,6*2)	m2	4,88
			razem	m2
9	KNR 4-01 1202/08	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi do 5m2	m2	45
10	NNRNKB 7 1134/02	Gruntowanie preparatami gruntującymi ATLAS UNI GRUNT powierzchni pionowych	m2	45
11	KNR 2-02 0815/04	Gładzie gipsowe dwuwarstwowe na ścianach z elementów prefabrykowanych i betonów wylewanych	m2	45
12	KNR K-01 0115/03	Wykonanie powłok malarskich akrylowych - malowanie dwukrotne powierzchni pionowych	m2	45
13	Kalkulacja indywidualna	Pojemnik BIG-BAG na odpady	szt	1